[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 20 мая 1999 года N 592

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 ноября 1999 года N 1667. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 11 сентября 2002 г. N 993 ~P020993 .

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 11.09.2002 № 993.

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 20 мая

      1999 года N 592

      P990592_

        "Вопросы Канцелярии Премьер-Министра Республики

      Казахстан" следующие изменения:

      в Положении о Канцелярии Премьер-Министра Республики Казахстан,

      утвержденном указанным постановлением:

      абзац второй пункта 18 изложить в следующей редакции:

      "По представлению Руководителя Канцелярии Премьер-Министра

      Правительством Республики Казахстан назначаются на должности и

      освобождаются от должности следующие работники Канцелярии Премьер-Министра:

      1) заместителя Руководителя Канцелярии;

      2) руководители структурных подразделений;

      3) помощники и советники Премьер-Министра;

      4) заместители руководителей структурных подразделений;

      5) главные инспектора.

      Иные работники Канцелярии Премьер-Министра назначаются на должности и

      освобождаются от должности Руководителем Канцелярии в соответствии с

      законодательством.";

      подпункт 2) пункта 20 исключить.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

      (Специалисты: Умбетова А.М.,

                    Мартина Н.А.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig